令和 4 年 4 月 21 日

各 位

高 鍋 信 用 金 庫

「55W プレゼントキャンペーン」抽選会の実施について

 高鍋信用金庫（理事長 板垣 衛）は、令和 3 年 4 月 1 日から令和 4 年 2 月

28 日まで販売いたしました「55W プレゼントキャンペーン」の抽選会を、下記

の通り行いましたのでお知らせいたします。

記

1.日 時   令和 4 年 4 月 21 日（木）午後 1：00 から

2.会 場   高鍋信用金庫 本店 5 階会議室

3.抽 選 方 法   数字が記入されたカラーボールを抽選箱から取出す方法

4.当選者の発表   抽選日以降、当選該当の営業店に通知し、当選者の皆様に

ご連絡いたします。

5.懸賞品の内容   3,000 円分のカタログギフトカード

以上